
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.67.2024 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

nr GKG.GPZ.2110.10.2024 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. 

„Przetworzenie do postaci cyfrowej (digitalizacji) dokumentacji państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego (PZGiK) w podziale na trzy części”. 

 
Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023.1605 ze zm.),  § 10 

ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej  

i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w Powiatowym 

Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co następuje: 

 
§ 1. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zatwierdzam wybór ofert 

najkorzystniejszych złożonych przez następujących wykonawców: 

w zakresie części I:  PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG GEODEZYJNO-PROJEKTOWYCH "GEOMIAR" 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Kościuszki 35, 37-500 Jarosław,  

NIP: 7920003549, który zaoferował:  

- cenę brutto:  14 152,32 zł  

- rękojmię za wady: 72 miesiące. 

w zakresie części II: DIGITAL - CENTER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

ul. Krzemowa 1, 62-002 Złotniki, NIP: 7773155808, który zaoferował:  

- cenę brutto:  7 970,40 zł  

- rękojmię za wady: 72 miesiące. 

w zakresie części III: MICHAŁ WYCZAŁEK-JAGIEŁŁO "GEOMATIC" ul. Ogórkowa 63S, 04-998 

Warszawa, NIP: 7831574888, który zaoferował:  

- cenę brutto:  10 562,50 zł  

- rękojmię za wady: 72 miesiące 

Na wykonanie zadania zamawiający zamierzał przeznaczyć następujące kwoty brutto:  

część I -  25 221,89 zł, 

część II - 14 731,66 zł, 

część III - 17 083,81 zł. 

§ 2. Finansowanie: dział 710, rozdział 71012, paragraf 4300. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Zamówień Publicznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


